



خبر

پرسپولیس مدارک پرسنلی خود را بارگذاری کرد

یک گام دیگر برای بازگشت به لیگ قهرمانان

باشگاه پرسپولیس برای اخذ مجوز حرفه‌ای آسیا مدارک بخش پرسنلی خود را بارگذاری کرد.

مدیر امور بین الملل و رئیس کمیته اخذ مجوز حرفه‌ای باشگاه پرسپولیس در این باره توضیح داد: با باز شدن سامانه کلاس (CLAS) بارگذاری مدارک و اسناد از سوی باشگاه پرسپولیس در حال انجام است. بر این اساس تکمیل بخش پرسنلی قبل از پایان موعده مقرر به انجام رسید.

امیرعلی حسینی گفت: حدود یک ماه است که سامانه مرتبط با صدور مجوز حرفه‌ای باز شده و کار خود را آغاز کرده است. البته ما در باشگاه پرسپولیس پیش از این تهیه و جمع‌آوری مدارک و اسناد را آغاز کرده بودیم. در سامانه همه بخش‌ها با هم باز شدند ولی هر بخشی براساس زمانبندی مشخصی بسته می‌شود و این‌طور نیست که تمام بخش‌ها تا آخرین روز باز باشند. بر این اساس اولویت کاری در باشگاه و به طور مشخص در کمیته اخذ مجوز که مسئولیت آن با بنده است مشخص شد. این امور و کمیته زیر نظر مستقیم مدیرعامل فعالیت دارد. هیأت مدیره نیز گزارش فعالیت‌های آن را از طریق مدیرعامل دریافت می‌دارد.

او ادامه داد: اولین بخشی که باید تکمیل می‌شد همین بخش پرسنلی بود که ما چند روز زودتر از پایان مهلت اسناد را بارگذاری کردیم. در بخش پرسنلی، معرفی و بارگذاری مدارک نفراتی چون دبیرخانه، مدیرعامل، افسر مالی، مدیر تیم، مدیر رسانه‌ها، افسر آمینتی، سرمربی و مربی (دستیار اول)، مربی بدنساز، مربی دروازه‌بانی، مشاور حقوقی، پزشک، فیزیوتراپیست، مدیر آکادمی، سرمربیان و مربیان تیم‌های پایه و موارد دیگری از این دست انجام می‌شود.

مسئول کمیته صدور مجوز حرفه‌ای تأکید کرد: اقدام بعدی ما معرفی و بارگذاری مدارک مربوط به زیرساخت‌ها است که مواردی چون ساختمان مرکزی، ورزشگاه برگزاری مسابقات، ورزشگاه و کمپ تمرین تیم اصلی و ورزشگاه و کمپ آکادمی و فوتبال باشگاه از جمله آنها است. البته هم‌زمان موارد دیگر نیز در حال انجام است ولی ترتیب بارگذاری مدارک براساس زمان بندی‌های اعلامی خواهد بود.

احتمال انجام تست دوپینگ

دکتر غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در پاسخ به این پرسش که آیا با توجه به حساسیت دیدار تیم‌های استقلال و پرسپولیس در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ممکن است در اصفهان از بازیکنان این تیم تست دوپینگ گرفته شود یا نه، پاسخ داد: «ممکن است این اتفاق در اصفهان رخ بدهد. ما نمی‌توانیم از قبل اعلام کنیم ولی هر رویدادی چه مهم و چه غیر مهم ممکن است از سوی افسران دوپینگ مورد نظر قرار بگیرد و تست دوپینگ به عمل بیاید.»



امید عالیشاه

گزینه سوم هافبک چپ

در سه چهار بازی گذشته تیمکت نشین بوده و حتی به‌عنوان بازیکن ذخیره هم به میدان نمی‌رود اما حالا و با مصدومیت سعید صادقی او به‌عنوان هافبک چپ شانس خواهد داشت. با این حساب به نظر می‌رسد او گزینه سوم برای بازی در این پست است چرا که امیری و عمری برای بازی در این پست به ترکیب اصلی نزدیک‌ترند. همچنین اگر قرار بر استفاده از مهاجم سایه باشد او بعد از عمری گزینه دوم خواهد بود.



دانیال اسماعیلی فر

خودت را ثابت کن!

در سه چهار بازی گذشته یکی از بازیکنان ضعیف پرسپولیس بوده و اصلاً نتوانسته انتظارات را برآورده کند اما او می‌داند اگر در این بازی بزرگ ندرخشد و مثل یک بازیکن معمولی باشد بیشتر از قبل مورد انتقاد قرار می‌گیرد بخصوص اینکه آن سوی میدان رامین رضاییان در لیگ درخشیده و اگر در این مسابقه هم هنرنمایی کند و دانیال را تحت تأثیر درخشش خود قرار دهد همه هواداران با مقایسه این دو بازیکن دوباره دانیال را تحت فشار قرار می‌دهند.



شیخ دیباته

هت تریک در مصدومیت

در اتفاقی قابل پیش‌بینی باز هم از ناحیه همسترینگ مصدوم شد و دیدار حساس با سپاهان را از دست داد. گفته می‌شود شیخ در تمرین دوروز قبل بدون اینکه با بازیکنی برخورد داشته باشد در هنگام شوت زدن از ناحیه همسترینگ مصدوم شده و با این حساب در تمرین دیروز غایب بود و از لیست دیدار با سپاهان هم خط خورد. بعد از اینکه او با ناامادگی به پرسپولیس آمده و این سوئیم باری است که در این تیم مصدوم می‌شود.

دوئل‌های بزرگ در ال کلاسیکوی ۷۹

۵ مقابل ۵؛

تعیین‌کننده و خطرناک

محمد قراگزلو خبرنگار

پرسپولیس و سپاهان خیلی زود در جام حذفی به هم برخوردند اما در این تقابل ۹۰ یا حتی ۱۲۰ دقیقه‌ای می‌توان منتظر کلی برخورد کوچکتر و جزئی‌تر اما جذاب بود. برخوردهایی که در طول بازی ممکن است نکته‌ها و حاشیه‌های زیادی به همراه داشته باشد و نگاه‌ها را معطوف به خود کند. گاهی این برخوردها آنقدر جذاب می‌شوند و همه روی آن متمرکز می‌شوند که عنوان «دوئل» کاملاً برانداخته شود به نظر می‌رسد و بعضاً اهدافی بزرگ دارد.

بیرو - نیازمند

یک دوئل از فاصله حدوداً ۱۰۰ متری. هر کدام از این گلرهای ملی‌پوش با بسته نگه داشتن دروازه خود می‌توانند کمک بزرگی به تیم‌شان در راه عبور از این جوان باشند. این دوئل وقتی جذاب‌تر می‌شود که این بازی به ضربات پناالتی بکشد و آنجاست که آنها قدرت تعیین‌کنندگی بیشتری خواهند داشت. هر دو گلر در تیم ملی کنار هم کار می‌کنند. هر دو در اروپا شرایط جالبی نداشتند و به تیم‌های سابق‌شان برگشتند اما این بازی نشان خواهد داد کدام‌شان می‌تواند لقب «ستاره» را مال خود کنند.

رضاییان - امیری

با توجه به اینکه مشخص نیست مدافع چپ پرسپولیس در این بازی علی نعمتی خواهد بود یا

وحید امیری اما تقابل دو بازیکن ملی‌پوش و جام‌جهانی‌رفته دو تیم می‌تواند از جذابیت‌های این بازی باشد. اگر وحید در خط هافبک بازی کند و در حمله پرفشار و متمرکز کار کند رامین رضاییان به‌عنوان مدافع راست زیاد نمی‌تواند بالا بیاید و قدرت تهاجمی سپاهان در آن جناح کم خواهد شد اما اگر امیری بی‌محابا جلو بیاید و فضای پشتش خالی بماند یا علی نعمتی هم در پوشش آن سستی کند رامین می‌تواند به تیم سابقش ضربه بزند پس این دوئل هم تعیین‌کننده خواهد بود.

مغانلو - پورعلی گنجی

مهاجم سابق پرسپولیس هم روی زمین هم روی هوا خوب کار می‌کند و قرار است بزرگترین آزمون خط دفاع پرسپولیس مقابل او رقم بخورد. شهریار از نظر یحیی مهاجم کاملی است که هم خوب گل می‌زند هم خوب دفاع می‌کند اما امروز یحیی طرفدار او نیست و اتفاقاً برای مهارش مأمور تعیین کرده است. هر چند یاریگیری من تو من در کل بازی منسوخ شده اما مرتضی می‌تواند مناسب‌ترین و بهترین مأمور مهار مغانلو برای بازی کار انداختن او باشد. مرتضی روی زمین سریع است و پرش‌های بلندی دارد. او در کورس‌ها کم نمی‌آورد و از نظر بدنی آنقدر قوی است که بتواند تنه به تنه شهریار بزند اما مغانلو هم به این راحتی‌ها تسلیم نخواهد شد.

نعمتی - احمدزاده

فرشاد احمدزاده در پیست وینگر راست به کیفیت رسیده که

هیچ وقت در پرسپولیس به آن نرسیده بود. او بازیکنی است که در محیط‌های کوچک توپ را از پرس در می‌آورد و آنقدر خلاقیت و سرعت دارد که در مرحله انتقال از دفاع به حمله جزو مؤثرترین و خطرناک‌ترین بازیکنان سپاهان باشد. مقابل او احتمالاً علی نعمتی بازی خواهد کرد که بعید است بالا بازی کند و احتمالاً از خط نیمه عبور نخواهد کرد. اول به خاطر اینکه اصولاً بازیکن رونده‌ای نیست و دوم اینکه دوست ندارد فرساده احمدزاده از فضای پشت سرش استفاده کند.

نورافکن - اسماعیلی فر

دوئل دورادور دانیال با رامین رضاییان است تا هواداران را به کری‌خوانی مجبور کنند اما در زمین بازی این دو مدافع مقابل هم شاخ به شاخ نخواهند شد. از وقتی نورافکن به وینگر چپ منتقل شده خطرناکتر و بهتر کار می‌کند. او شوتزن است و ارسال‌های خوبی دارد و اگر قرار باشد دانیال مدام در حمله باشد و بالا بازی کند نورافکن می‌تواند از فضای پشت سر او بهترین استفاده را ببرد. در عین حال اگر دانیال متمرکز و قدرتمند بازی کند نورافکن مجبور است با زکی‌پور مدافع چپ تیم‌شان بازی کند و دو بازیکن جناح چپ میزبان بیشتر مشغول دفاع خواهند شد. در عین حال دانیال باید در رفتن و برگشتن آنقدر بالانس داشته باشد که برعکس بازی‌های قبلی هم در حمله مؤثرتر کار کند و تعیین‌کننده باشد هم در دفاع گافی ندهد که تیمش از آن منطقه لطمه بخورد.

خانمحمدی: آرامش و زیاده‌خواهی تیم را به موفقیت می‌رساند

دل‌م روشن است پرسپولیس برنده می‌شود

حسن خانمحمدی سرمربی نونهالان پرسپولیس و شخصی که خودش فرعه روبرویی مقابل سپاهان در جام حذفی را از گوی مخصوص خارج ساخت معتقد است تغییر ذهنیت بازیکنان پرسپولیس قطعاً آنها را به پیروزی مقابل سپاهان خواهد رساند.

مسعود قراگزلو خبرنگار

با توجه به شرایطی که پرسپولیس در چند مدت اخیر داشته به نظرمان می‌تواند در مقابل سپاهان در اصفهان موفق شود؟

اساساً موفقیت در فوتبال به این مسأله باز می‌گردد که ذهنیت و افکار بازیکنان باید تغییر کند و در این رابطه مدیر و مربی بازیکنان پرسپولیس باید مسائل داوری قبلی و سایر حاشیه‌هایی که در این مدت داشتند را باید فراموش کنند تا با توجه به این مسائل تیم بتواند موفق شود. همه جور نظریه در مورد پرسپولیس وجود دارد چه بسا که شاید عده‌ای نخواهند پرسپولیس نتیجه بگیرد و یا قهرمان شود اما در هر صورت برای موفقیت باید ذهن و افکار بازیکنان را درست کنیم. پرسپولیس پرافتخارترین تیم ایران است و موفق شده بارها و بارها تیم سپاهان را حتی در اصفهان هم شکست دهد بنابراین باید این ذهنیت در بین بازیکنان پرسپولیس به وجود آید که در این صورت حتماً برنده بازی خواهد بود.

در رابطه با بازسازی روحی بازیکنان که در این مدت شرایط خوبی نداشتند چه توصیه‌ای دارید؟

مسأله روحی روانی در فوتبال بسیار تأثیرگذار است اما در این بین ذهن بازیکنان برای پیروزی باید در آرامش باشد و به گونه‌ای برخورد کنند که انگار هیچ حاشیه‌ای در این مدت وجود نداشته است و همه موارد قبلی را به دست فراموشی بسپارند.

اما دیباته نیست و به نظر دست یحیی فر قاز لهایمی خیلی خالی‌تر از مورایس است!

فوتبال همین است و یک تیم که سودای قهرمانی در سر دارد باید در روزهای سخت خودش را نشان بدهد. در این بین استفاده از جوان‌ها می‌تواند تیم

را به موفقیت برساند. احتمالاً با عمری بازی را شروع خواهیم کرد. در این بین اتخاذ استراتژی که حملات سپاهان را دفع کرده و در ضدحملات به تیم میزبان ضربه بزند در دستور کار قرار خواهد گرفت چه بسا که ما با اتکا به بازیکنان خوب خصوصاً جوانان می‌توانیم بازی پایاپایی را با سپاهان انجام دهیم و من دل‌م خیلی روشن است که پرسپولیس برنده بازی امروز است.

الته این قضیه هم وجود دارد که اگر پرسپولیس امروز بازنده باشد وارد بحران خواهد شد!

بازی امروز همه چیز خواهد داشت. از کارت زرد بگیرد تا کارت قرمز و درگیری و بسیاری از مسائل دیگر اما در این بین با ذهنیت آماده و برنده، پرسپولیس موفق خواهد شد و قادر به غلبه بر حریف خودش خواهد بود. اتفاقاً من برای بازی امروز معتقدم که استرس سپاهان بیشتر از پرسپولیس است و انگیزه بازیکنان پرسپولیس بیشتر از سپاهانی‌هاست چون بازیکنان پرسپولیس می‌خواهند ناکامی چند مدت اخیر را جبران کرده و موفق شوند و در این بین آرامش می‌تواند بیش از پیش به پرسپولیس کمک کند.

در جو سنگین اصفهان یا هواداران‌ش، پرسپولیس می‌تواند موفق شود؟

چرا پرسپولیس مقابل هوادار باخت و به نظرمان یحیی از آن بازی چه درسی باید برای بازی با سپاهان گرفته باشد؟

به نظرم پرسپولیس حتماً در فرصتی که داشته از شوک باخت مقابل هوادار درآمده است. استراتژی یحیی در این دیدار روش ۱-۳-۴ بود که بازی در این روش مدرن واقعاً برای بازیکنان بسیار سخت بود. از این رو فکر می‌کنم پرسپولیس با روشی تست دوپینگ گرفته شود یا نه، پاسخ داد: «ممکن است این اتفاق در اصفهان رخ بدهد. ما نمی‌توانیم از قبل اعلام کنیم ولی هر رویدادی چه مهم و چه غیر مهم ممکن است از سوی افسران دوپینگ مورد نظر قرار بگیرد و تست دوپینگ به عمل بیاید.»

